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Spotkania, konferencje

Od dziś do czwartku w Targach Kielce można oglądać ekspozycje przygotowane na XIII
Targach  Ekologicznych,  Komunalnych,  Surowców  Wtórnych,  Utylizacji  i  Recyklingu
EKOTECH,  V Targach Pneumatyki, Hydrauliki, Napędów i Sterowań PNEUMATICON oraz
XV Międzynarodowych Targach Energetyki i Elektrotechniki oraz X Targach Odnawialnych
Źródeł Energii ENEX – Nowa Energia. W otwarciu imprez wezmą udział wicemarszałek
Grzegorz  Świercz  oraz  członkowie  Zarządu  Województwa  Piotr  Żołądek  i  Kazimierz
Kotowski.

*** 

W ramach  X  Tragów Odnawialnych  Źródeł  Energii   –  Nowa  Energia  odbędzie  się  „X
Świętokrzyska Giełda Kooperacyjna Nowych Technologii Energii Odnawialnej – Technologia
Przyszłości” organizowana przez Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii.
Wpisuje się ona w dzisiejsze uroczystości obchodów 10 – lecia ŚCITT. W spotkaniu udział
wezmą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członek Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski.
Podczas uroczystej gali w Hotelu Kongresowym w Kielcach  rozstrzygnięty zostanie także
konkurs na technologię rokującą największe szanse na dynamiczny rozwój w najbliższej
przyszłości  „Technologia  Przyszłości”.   Nagrodę  laureatowi  wręczy  Marcin  Ożóg,
wiceprzewodniczący  Sejmiku.

     ***

„Krajowy  Program  Oczyszczania  Ścieków  Komunalnych–  aktualizacja,  konsekwencje,
finansowanie.  Osady  ściekowe –  problem czy  szansa  dla  zielonej  gospodarki”–  to  tytuł
konferencji,  której  organizatorem  jest  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Świętokrzyskiego.  Konferencja  będzie  towarzyszyła  XIII  Targom  Ekologicznym,
Komunalnym,  Surowców Wtórnych,  Utylizacji  i  Recyklingu –  EKOTECH w Kielcach.  W
konferencji uczestniczył będzie członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.
W  spotkaniu  uczestniczyć  będą  przedstawiciele  samorządów  terytorialnych  z  całego
województwa  wraz  z  pracownikami  zakładów  komunalnych  i  spółek  zajmujących  się
tematyką  wodno  –  ściekową.  Na  konferencji  pojawią  się  także  przedstawiciele  gmin  z
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sąsiednich województw.
Wykładowcami,  którzy  przybliżą  zagadnienia  prawne,  formalne,  praktyczne  rozwiązania
oraz  możliwości  finansowania  inwestycji  w  przyszłym  okresie  programowania  na  lata
2014-2020 będą przedstawiciele: Ministerstwa Środowiska, Krajowego Zarządu Gospodarki
Wodnej  oraz  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w
Kielcach.


